
Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 1 СТРАНА 1  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дејан Спасовски 

30000 

 

 

09.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 2 СТРАНА 2  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ивица Томовски 

50000 

 

 

09.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 3 СТРАНА 3  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Александар Станковски 

120000 

 

 

10.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 4 СТРАНА 4  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Игор Јанушев 

25000 

 

 

13.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 5 СТРАНА 5  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Антонијо Милососки 

25000 

 

 

14.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 6 СТРАНА 6  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Мирче Аџиоски 

25000 

 

 

14.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 7 СТРАНА 7  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Елизабета Јаревска 

25000 

 

 

14.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 8 СТРАНА 8  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Игор Здравковски 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 9 СТРАНА 9  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Миле Лефков 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 10 СТРАНА 10  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Велика Стојкова 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 11 СТРАНА 11  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Александар Велјановски 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 12 СТРАНА 12  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Жаклина Пешевска 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 13 СТРАНА 13  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Бети Стаменкоска-Трајкоска 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 14 СТРАНА 14  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Даниела Христова 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 15 СТРАНА 15  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дајанчо Ефтимов 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 16 СТРАНА 16  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ангелинка Петкова 

25000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 17 СТРАНА 17  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Сашо Павлоски 

35000 

 

 

15.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 18 СТРАНА 18  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Грација Бакраческа 

25000 

 

 

16.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 19 СТРАНА 19  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Рашела Мизрахи 

25000 

 

 

16.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 20 СТРАНА 20  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Драган Ковачки 

25000 

 

 

16.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 21 СТРАНА 21  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Зоранчо Јованчев 

25000 

 

 

16.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 22 СТРАНА 22  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ане Лашкоска 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 23 СТРАНА 23  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дафина Стојаноска 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 24 СТРАНА 24  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Здравко Трајанов 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 25 СТРАНА 25  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Марија Петрушевска 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 26 СТРАНА 26  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Лидија Петкоска 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 27 СТРАНА 27  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Иванка Василевска 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 28 СТРАНА 28  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Бране Петрушевски 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 29 СТРАНА 29  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Зоран Коцевски 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 30 СТРАНА 30  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Јован Јаулески 

25000 

 

 

17.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 31 СТРАНА 31  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Бојан Стојаноски 

25000 

 

 

20.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 32 СТРАНА 32  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Благица Ласовска 

25000 

 

 

20.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 33 СТРАНА 33  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Олга Лозановска 

25000 

 

 

20.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 34 СТРАНА 34  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Кристина Поцкова 

25000 

 

 

20.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 35 СТРАНА 35  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Петар Ристески 

25000 

 

 

20.02.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 36 СТРАНА 36  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Никола Мицевски 

25000 

 

 

03.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 37 СТРАНА 37  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Добри Петров 

30000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 38 СТРАНА 38  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Виктор Јакимовски 

30000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 39 СТРАНА 39  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Невенка Стаменковска Стојковски 

30000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 40 СТРАНА 40  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Драган Илиев 

30000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 41 СТРАНА 41  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дарко Стојковски 

40000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 42 СТРАНА 42  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Александар Каровски 

50000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 43 СТРАНА 43  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Никола Тутевски 

50000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 44 СТРАНА 44  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Љубиша Спасовски 

50000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 45 СТРАНА 45  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ѓоко Велковски 

50000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 46 СТРАНА 46  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Виктор Трпевски 

50000 

 

 

09.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 47 СТРАНА 47  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ружица Ристеска 

20000 

 

 

10.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 48 СТРАНА 48  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Зоран Коцевски 

50000 

 

 

10.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 49 СТРАНА 49  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Светислав Васев 

50000 

 

 

14.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 50 СТРАНА 50  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Бобан Кошинов 

50000 

 

 

14.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 51 СТРАНА 51  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Коче Гаврилов 

50000 

 

 

14.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 52 СТРАНА 52  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Вилијам Митев 

50000 

 

 

14.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 53 СТРАНА 53  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ивица Аневски 

168000 

 

 

14.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 54 СТРАНА 54  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Адријана Младеновска 

10000 

 

 

16.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 55 СТРАНА 55  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Адријана Младеновска 

30000 

 

 

16.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 56 СТРАНА 56  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Иван Симоновски 

30000 

 

 

16.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 57 СТРАНА 57  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Мими Петровска 

37952 

 

 

16.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 58 СТРАНА 58  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дејан Митески 

150000 

 

 

16.03.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 59 СТРАНА 59  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Елизабета Јаревска 

54000 

 

 

10.04.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 60 СТРАНА 60  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Александра Николоска 

150000 

 

 

10.04.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 61 СТРАНА 61  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Александар Николоски 

150000 

 

 

10.04.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 62 СТРАНА 62  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Антонио Николоски 

184000 

 

 

10.04.2023 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 63 СТРАНА 63  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

Кристина Јаневска 

216000 

 

 

10.04.2023 

 


